
 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 6 din 23.05.2025. 

 

Adunarea Generală a Asociaților întrunită în ședința din data de 23 mai 2025; 
 
Având în vedere prevederile: 
- Legii nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilități publice, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
- Legii nr. 101/2006 a serviciului de salubrizare a localităților, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
- OUG nr. 92/2021 privind regimul deșeurilor, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 17/2023; 
- art. 21, alin. (2) lit. h) al O.G. nr. 26 din 2000, cu modificările și completările ulterioare; 
 
În conformitate cu:  

 
1. HCL nr. 200/2025 al Municipiului Sfântu 

Gheorghe 

2. HCL nr. 35/2025 al Orașului Baraolt 

3. HCL nr. 28/2025 al Comunei Aita Mare 

4. HCL nr. 30/2025 al Comunei Arcuș 

5. HCL nr. 22/2025 al Comunei Bățani 

6. HCL nr. 30/2025 al Comunei Belin 

7. HCL nr. 26/2025 al Comunei Bixad 

8. HCL nr. 40/2025 al Comunei Bodoc 

9. HCL nr. 40/2025 al Comunei Boroșneu Mare 

10. HCL nr. 20/2025 al Comunei Brăduț 

11. HCL nr. 26/2025 al Comunei Brateș 

12. HCL nr. 15/2025 al Comunei Brețcu 

13. HCL nr. 26/2025 al Comunei Cătălina 

14. HCL nr. 14/2025 al Comunei Chichiș 

15. HCL nr. 24/2025 al Comunei Comandău 

16. HCL nr. 27/2025 al Comunei Dalnic 

17. HCL nr. 32/2025 al Comunei Dobârlău 

18. HCL nr. 23/2025 al Comunei Ghelința 

19. HCL nr. 36/2025 al Comunei Ghidfalău 

 

20. HCL nr. 30/2025 al Comunei Hăghig 

21. HCL nr. 24/2025 al Comunei Ilieni 

22. HCL nr. 16/2025 al Comunei Lemnia 

23. HCL nr. 18/2025 al Comunei Malnaș 

24. HCL nr. 14/2025 al Comunei Mereni 

25. HCL nr. 33/2025 al Comunei Micfalău 

26. HCL nr. 30/2025 al Comunei Moacșa 

27. HCL nr. 24/2025 al Comunei Ojdula 

28. HCL nr. 40/2025 al Comunei Ozun 

29. HCL nr. 14/2025 al Comunei Poian 

30. HCL nr. 42/2025 al Comunei Reci 

31. HCL nr. 36/2025 al Comunei Sânzieni 

32. HCL nr. 23/2025 al Comunei Turia 

33. HCL nr. 23/2025 al Comunei Vâlcele 

34. HCL nr. 33/2025 al Comunei Valea Crișului 

35. HCL nr. 14/2025 al Comunei Valea Mare 

36. HCL nr. 20/2025 al Comunei Vârghiș 

37. HCL nr. 22/2025 al Comunei Zăbala 

38. HCL nr. 39/2025 al Comunei Zagon 

 
În temeiul dispozițiilor:  
- art. 16 alin. (2) și alin. (3), art. 17, respectiv art. 20 din Statutul Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de 
Utilități Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităților “ECO SEPSI”; 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

ART. 1. – Se aprobă încetarea Contractului nr. 4/2009 de delegare a gestiunii serviciilor publice de salubrizare a 

localităților membre, încheiat între Asociația de Dezvoltare Intercomunitară pentru Serviciile de Salubrizare a 

localităților ECO SEPSI, în calitate de delegatar și operatorul regional de salubritate TEGA S.A., cu privire la 

partea activității de colectare separată și transport separat al deșeurilor menajere și al deșeurilor similare, 

provenite din activități comerciale din industrie și instituții, inclusiv fracții colectate separat.  

 

ART. 2. – Se aprobă proiectul Actului de încetare al Contractului nr. 4/2009 de delegare a gestiunii serviciilor 

publice de salubrizare a localităților membre, anexă la prezenta hotărâre 

 

ART. 3. – Se mandatează pe dl. președinte Tóth-Birtan Csaba, ca în numele și pe seama Asociației Eco Sepsi 

să semneze Actul de încetare prevăzut la art. 2.  

 

Cu aducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se mandatează Consiliul Director al Asociației. 

 

Sfântu Gheorghe, la 23 mai 2025. 

PREŞEDINTE 

TÓTH-BIRTAN CSABA 

 

 



Nr. înreg. Asociația Eco Sepsi: ________________  Nr. înreg. TEGA SA:_______________ 
 

ACT DE ÎNCETARE 
a Contractului nr. 4 din 01.06.2009 de delegare a gestiunii serviciilor publice de salubrizare a 

localităților membre ale Asociației de Dezvoltare Intercomunitară pentru serviciile de 
salubrizare a localităților “ECO SEPSI” cu privire la partea activității de colectare separată și 

transport separat al deșeurilor menajere și al deșeurilor similare provenind din activități 
comerciale din industrie și instituții, inclusiv fracții colectate separat 

 
 PĂRŢI CONTRACTANTE  

1. Asociația de Dezvoltare Intercomunitară de Utilități Publice de Salubrizare a 
Localităților “ECO SEPSI”, cu sediul în municipiul Sfântu Gheorghe, str. Energiei, nr. 2, 
județul Covasna, având Cod de Înregistrare Fiscală 25295381, numărul contului IBAN 
RO24RNCB0124108453980001, deschis la B.C.R. Sf. Gheorghe, reprezentată prin Toth-
Birtan Csaba având funcția de președinte, pe de o parte, în calitate de delegatar, în numele 
unităților administrativ teritoriale membre ale asociației de utilitate publică “ECO SEPSI”,  

şi 
2. Operatorul TEGA S.A. cu sediul în municipiul Sfântu Gheorghe, str. Crângului nr. 1, 

județul Covasna, înmatriculată la O.R.C. de pe lângă Tribunalul Covasna sub nr. 
J/14/295/1996, având CIF RO 8670570, numărul contului IBAN 
RO55RNCB0124038030390001 deschis la B.C.R. sucursala Sf. Gheorghe, reprezentat prin 
director general Máthé László pe de altă parte, în calitate de delegat,  

 
În temeiul prevederilor Art. 1 din Hotărârea nr. 6 din 23.05.2025 al Adunării Generale ale 

Asociaților, au convenit la: 
 
Art.1. Încetarea Contractului de delegare nr. 4/2009 a gestiunii serviciilor publice de 

salubrizare a localităților membre ale Asociației de Dezvoltare Intercomunitară pentru 
serviciile de salubrizare a localităților “ECO SEPSI”, cu privire la partea activității de colectare 
separată și transport separat al deșeurilor menajere și al deșeurilor similare provenind din 
activități comerciale din industrie și instituții, inclusiv fracții colectate separat, începând cu 
data de ________________. 

Art.2.  Preluarea bunurilor de retur aferente activității de colectare separată și transport 
separat al deșeurilor menajere și al deșeurilor similare provenind din activități comerciale din 
industrie și instituții, inclusiv fracții colectate separat, proprietatea publică și privată a 
municipiului Sfântu Gheorghe, identificate în anexa  nr. 3 la Contractul nr. 4/2009 de delegare 
a gestiunii serviciilor publice de salubrizare a localităților membre ale asociației de dezvoltare 
intercomunitară pentru serviciile de salubrizare a localităților ECO SEPSI se va efectua  la data 
prevăzută la art.1., potrivit Procesului-verbal de predare - primire, anexa la prezentul act de 
încetare, din care face parte integrantă. 
 
  Delegatar,       Delegat, 

Asociația de Dezvoltare Intercomunitară 
 de Utilități Publice de Salubrizare    Director general 
 a Localităților “ECO SEPSI”     Máthé László   

          
                     

 
  Președinte                 Director economic 
      Toth-Birtan Csaba                  Vajna Kinga Enikő 



          
Anexa la Act de încetare nr. ______/2025 

 
 

PROCES-VERBAL DE PREDARE-PRIMIRE 
 
 Încheiat astăzi _________, între 
 

1. TEGA S.A. cu sediul în municipiul Sfântu Gheorghe, str. Crângului nr. 1, județul 
Covasna, înmatriculată la O.R.C. de pe lângă Tribunalul Covasna sub nr. J/14/295/1996, având 
CIF RO 8670570, numărul contului IBAN RO55RNCB0124038030390001 deschis la B.C.R. 
sucursala Sf. Gheorghe, reprezentat prin Máthé László director general, în calitate de operator 
de servicii publice, pe de o parte 
 și 

2. Asociația de dezvoltare intercomunitară de utilități publice de salubrizare a 
localităților ”ECO SEPSI”, cu sediul în municipiul Sfântu Gheorghe, str. Energiei, nr. 2, 
județul Covasna, având Cod de Înregistrare Fiscală 25295381, numărul contului IBAN 
RO24RNCB0124108453980001, deschis la B.C.R. Sf. Gheorghe, reprezentată prin Toth-
Birtan Csaba având funcția de președinte, în calitate de delegatar, pe de altă parte 

 
Având în vedere prevederile Contractului nr. 4/2009 de delegare a gestiunii serviciilor 

publice de salubrizare a localităților membre ale Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 
“ECO SEPSI”. 

Tega SA a procedat la predarea și Asociația de dezvoltare intercomunitară de utilități 
publice de salubrizare a localităților ”ECO SEPSI” în numele și pe seama  Municipiului Sfântu 
Gheorghe la primirea următoarelor bunuri de retur, identificate în Anexa nr. 3.la Contractul de 
delegare nr. 4/2009, după cum urmează: 

 
Bunuri de retur aferente serviciului public de salubrizare delegat aparținând municipiului Sfântu Gheorghe 
pentru activitatea de colectare separată și transport separat al deșeurilor menajere și al deșeurilor similare 
provenind din activități comerciale din industrie și instituții, inclusiv fracții colectate separat 
 
Nr. 
crt. Denumire bunuri – Mijloace fixe Nr. 

inventar U.m. Cant. Valoare (lei) 

1 PLATFORMA DE COLECTARE  DESEURI STR 
PESCARILOR TG4161A buc. 1,00 35.045,90 

2 PLATFORMA DE COLECTARE  DESEURI STR 
GODRI FERENC TG4161B buc. 1,00 9.900,50 

3 MACARA PT. CONTAINERE MONTAT PE 
AUTOCOMPACTOR TG8062 buc. 1,00 92.543,39 

4 CONTAINERE 1.5MC COL SELECTIVA DESEURI   TG8065 buc. 16,00 82.949,80 

5 CONTAINERE SEMIINGROP  FIBRE DE STICLA TG8068 buc. 3,00 46.546,48 

6 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8082 buc. 1,00 2.408,02 

7 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8083 buc. 1,00 2.408,02 

8 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8084 buc. 1,00 2.408,02 

9 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8085 buc. 1,00 2.408,02 



10 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8086 buc. 1,00 2.408,02 

11 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8087 buc. 1,00 2.408,02 

12 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8088 buc. 1,00 2.408,02 

13 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8089 buc. 1,00 2.408,02 

14 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8090 buc. 1,00 2.408,02 

15 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8091 buc. 1,00 2.408,02 

16 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8092 buc. 1,00 2.408,02 

17 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8093 buc. 1,00 2.408,02 

18 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8094 buc. 1,00 2.408,02 

19 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8095 buc. 1,00 2.408,02 

20 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8096 buc. 1,00 2.408,02 

21 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8097 buc. 1,00 2.408,02 

22 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 8098 buc. 1,00 2.408,02 

23 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8243 buc. 1,00 2.408,02 

24 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8244 buc. 1,00 2.408,02 

25 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8245 buc. 1,00 2.408,02 

26 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8246 buc. 1,00 2.408,02 

27 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8247 buc. 1,00 2.408,02 

28 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8248 buc. 1,00 2.408,02 

29 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8249 buc. 1,00 2.408,02 

30 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8250 buc. 1,00 2.408,02 

31 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8251 buc. 1,00 2.408,02 

32 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8252 buc. 1,00 2.408,02 

33 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8253 buc. 1,00 2.408,02 

34 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8254 buc. 1,00 2.408,02 

35 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8255 buc. 1,00 2.408,02 

36 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8256 buc. 1,00 2.408,02 



37 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8257 buc. 1,00 2.408,02 

38 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8258 buc. 1,00 2.408,02 

39 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8259 buc. 1,00 2.408,02 

40 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8260 buc. 1,00 2.408,02 

41 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8261 buc. 1,00 2.408,02 

42 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8262 buc. 1,00 2.408,02 

43 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8263 buc. 1,00 2.408,02 

44 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8264 buc. 1,00 2.408,02 

45 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8265 buc. 1,00 2.408,02 

46 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8266 buc. 1,00 2.408,02 

47 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8267 buc. 1,00 2.408,02 

48 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8268 buc. 1,00 2.408,02 

49 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8269 buc. 1,00 2.408,02 

50 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8270 buc. 1,00 2.408,02 

51 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8271 buc. 1,00 2.408,02 

52 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8272 buc. 1,00 2.408,02 

53 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8273 buc. 1,00 2.408,02 

54 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8274 buc. 1,00 2.408,02 

55 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8275 buc. 1,00 2.408,02 

56 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8276 buc. 1,00 2.408,02 

57 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8277 buc. 1,00 2.408,02 

58 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
GALBEN 8278 buc. 1,00 2.408,02 

59 CONTAINERE SEMIINGROPATE 100068 buc. 1,00 16.036,15 
60 CONTAINERE SEMIINGROPATE 100069 buc. 1,00 16.036,15 
61 CONTAINERE SEMIINGROPATE 100070 buc. 1,00 16.036,15 
62 CONTAINERE SEMIINGROPATE 100071 buc. 1,00 16.036,15 
63 CONTAINERE SEMIINGROPATE 100072 buc. 1,00 16.036,15 
64 CONTAINERE SEMIINGROPATE 100073 buc. 1,00 16.036,15 
65 CONTAINERE SEMIINGROPATE 100074 buc. 1,00 16.036,15 
66 CONTAINERE SEMIINGROPATE 100075 buc. 1,00 16.036,15 



67 CONTAINERE SEMIINGROPATE 100076 buc. 1,00 16.036,15 
68 CONTAINER SEMIINGROPAT 100081 buc. 1,00 15.815,60 
69 CONTAINER SEMIINGROPAT 100082 buc. 1,00 15.815,60 
70 CONTAINER SEMIINGROPAT 100083 buc. 1,00 15.815,61 

71 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 73562 buc. 1,00 2.491,90 

72 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 73563 buc. 1,00 2.491,90 

73 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 73564 buc. 1,00 2.491,90 

74 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 73565 buc. 1,00 2.491,90 

75 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 73566 buc. 1,00 2.491,90 

76 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 73567 buc. 1,00 2.491,90 

77 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 73568 buc. 1,00 2.491,90 

78 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 73569 buc. 1,00 2.491,90 

79 CONTAINER PT. COLECTARE SELECTIVA 
ALBASTRU 73570 buc. 1,00 2.491,90 

80 CONTAINER SEMIINGROPAT 73766 buc. 1,00 11.885,01 
81 CONTAINER SEMIINGROPAT 73767 buc. 1,00 11.885,01 
82 CONTAINER SEMIINGROPAT 73768 buc. 1,00 11.885,02 
83 CONTAINER SEMIINGROPAT 73769 buc. 1,00 11.885,02 
84 CONTAINER SEMIINGROPAT 73770 buc. 1,00 11.885,02 
85 CONTAINER SEMIINGROPAT 73771 buc. 1,00 11.885,02 
86 CONTAINER SEMIINGROPAT 73772 buc. 1,00 11.885,02 
87 CONTAINER SEMIINGROPAT 7 MC 73969 buc. 1,00 5.982,84 
88 CONTAINER SEMIINGROPAT 7 MC 73970 buc. 1,00 5.982,84 
89 CONTAINER SEMIINGROPAT 7 MC 73971 buc. 1,00 5.982,84 
90 CONTAINER SEMIINGROPAT 7 MC 73972 buc. 1,00 5.982,84 
91 CONTAINER SEMIINGROPAT 100158 buc. 1,00 11.588,54 
92 CONTAINER SEMIINGROPAT 100159 buc. 1,00 11.588,54 
93 CONTAINER SEMIINGROPAT 100160 buc. 1,00 11.588,54 
94 CONTAINER SEMIINGROPAT 100161 buc. 1,00 11.588,55 
95 CONTAINER SEMIINGROPAT 100162 buc. 1,00 11.588,55 
96 CONTAINER SEMIINGROPAT 100163 buc. 1,00 11.588,55 
97 CONTAINER SEMIINGROPAT 100346 buc. 1,00 11.419,99 
98 CONTAINER SEMIINGROPAT 100347 buc. 1,00 11.420,00 
99 CONTAINER SEMIINGROPAT 100348 buc. 1,00 11.420,00 
100 CONTAINER SEMIINGROPAT 100349 buc. 1,00 11.420,00 
101 CONTAINER SEMIINGROPAT 100350 buc. 1,00 11.420,00 
102 CONTAINER SEMIINGROPAT 100351 buc. 1,00 11.420,01 
103 CONTAINER SEMIINGROPAT 100352 buc. 1,00 11.420,01 
104 IMPREJMUIRE BETON H=1.60M - Al. Muzelor Z1069I buc. 1,00 3.836,87 



105 PUNCT DE COLECTARE DESEURI STR LAZAR 
MIHALY 100875 buc. 1,00 23.152,29 

106 PUNCT DE COLECTARE DESEURI STR VASILE 
GOLDIS 100876 buc. 1,00 23.118,70 

107 PUNCT DE COLECTARE DESEURI STR LIBERTATII 100877 buc. 1,00 6.676,37 

108 COMPACTOR K-SOLAR CU GOLIRE AUTOMATA 
10MC 100900 buc. 1,00 304.586,68 

109 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 3MC 100878 buc. 1,00 8.505,47 
110 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 3MC 100879 buc. 1,00 8.505,47 
111 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 3MC 100880 buc. 1,00 8.505,47 
112 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 3MC 100881 buc. 1,00 8.505,47 
113 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 3MC 100882 buc. 1,00 8.505,47 
114 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 3MC 100883 buc. 1,00 8.505,47 
115 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 3MC 100884 buc. 1,00 8.505,47 

116 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK BIOSYSTEM 
1.3MC 100885 buc. 1,00 10.891,87 

117 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK BIOSYSTEM 
1.3MC 100886 buc. 1,00 10.891,87 

118 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK BIOSYSTEM 
1.3MC 100887 buc. 1,00 10.891,87 

119 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 
1.3MC 100888 buc. 1,00 6.978,60 

120 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 
1.3MC 100889 buc. 1,00 6.978,60 

121 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 
1.3MC 100890 buc. 1,00 6.978,60 

122 CONTAINER SEMIINGROPAT MOLOK CLASIC 
1.3MC 100891 buc. 1,00 6.978,60 

123 CONTAINER SEMIINGROPAT BIO -SYSTEM 800L 100892 buc. 1,00 8.132,41 
124 CONTAINER SEMIINGROPAT BIO-SYSTEM 800 L 100893 buc. 1,00 8.132,41 
125 CONTAINER SEMIINGROPAT BIO-SYSTEM 800 L 100894 buc. 1,00 8.132,41 
126 CONTAINER SEMIINGROPAT BIO-SYSTEM 800 L 100895 buc. 1,00 8.132,41 
127 CONTAINER SEMIINGROPAT BIO-SYSTEM 800L 100896 buc. 1,00 8.132,41 
128 CONTAINER SEMIINGROPAT BIO-SYSTEM 800 L 100897 buc. 1,00 8.132,41 
129 CONTAINER SEMIINGROPAT BIO-SYSTEM 800 L 100898 buc. 1,00 8.132,42 
130 CONTAINER SEMIINGROPAT BIO -SYSTEM 800L 100899 buc. 1,00 8.132,42 
131 CONTAINER BIOSYSTEM 1.3 MC/750 L 101206 buc. 1,00 15.421,64 
132 CONTAINER BIOSYSTEM 1.3 MC/750 L 101207 buc. 1,00 15.421,64 
133 CONTAINER BIOSYSTEM 1.3 MC/750 L 101208 buc. 1,00 15.421,64 
134 CONTAINER BIOSYSTEM 1.3 MC/750 L 101209 buc. 1,00 15.421,64 
135 CONTAINER BIOSYSTEM 1.3 MC/750 L 101210 buc. 1,00 15.421,65 
136 CONTAINER BIOSYSTEM 1.3 MC/750 L 101211 buc. 1,00 15.421,65 
137 CONTAINER BIOSYSTEM  800/500 L 101201 buc. 1,00 12.225,23 
138 CONTAINER BIOSYSTEM  800/500 L 101202 buc. 1,00 12.225,23 
139 CONTAINER BIOSYSTEM  800/500 L 101203 buc. 1,00 12.225,23 
140 CONTAINER BIOSYSTEM  800/500 L 101204 buc. 1,00 12.225,23 
141 CONTAINER BIOSYSTEM  800/500 L 101205 buc. 1,00 12.225,23 



142 PUNCT DE COLECTARE DESEURI STR. GEN. G. 
BALAN NR. 24 101134 buc. 1,00 26.106,31 

143 PUNCT DE COLECTARE DESEURI STR. PAIUS 
DAVID 101133 buc. 1,00 20.890,59 

144 PUNCT DE COLECTARE DESEURI STR. 
CRANGULUI BL. 27 101212 buc. 1,00 6.516,93 

145 PUNCT DE COLECTARE DESEURI 
STR.PESCARILOR 34 738350 buc. 1,00 33.486,00 

146 PUNCT DE COLECTARE DESEURI STR. 
CRANGULUI 18 738349 buc. 1,00 17.649,72 

147 PUNCT DE COLECTARE DESEURI STR. LUNCA 
OLTULUI (partial) 738455 buc. 1,00 25.391,47 

148 PUNCT DE COLECTARE DESEURI STR. 
CAMINULUI 738456 buc. 1,00 24.761,17 

149 PLATFORMA COL DESEURI IN STR.V. GOLDIS 738570 buc. 1,00 23.086,32 

150 PLATFORMA DEP.DESEURI IN FATA BLOCULUI 
MAMUT 738571 buc. 1,00 24.343,49 

151 PLATFORMA PC COL DESEURI Sporturilor nr. 23,24 738749 buc. 1,00 23.537,39 
152 PLATFORMA PC COL DESEURI Liliacului 738748 buc. 1,00 23.648,87 
153 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73978 buc. 2,00 3.270,50 
154 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73979 buc. 3,00 3.270,50 
155 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73980 buc. 4,00 3.270,50 
156 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73981 buc. 5,00 3.270,50 
157 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73982 buc. 6,00 3.270,50 
158 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73983 buc. 7,00 3.270,50 
159 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73984 buc. 8,00 3.270,50 
160 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73985 buc. 9,00 3.270,50 
161 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73986 buc. 10,00 3.270,50 
162 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73987 buc. 11,00 3.270,50 
163 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73988 buc. 12,00 3.270,50 
164 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73989 buc. 13,00 3.270,50 
165 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73990 buc. 14,00 3.270,50 
166 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73991 buc. 15,00 3.270,50 
167 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73992 buc. 16,00 3.270,50 
168 EUROCONTAINER SELECTIV ALBASTRU 73993 buc. 17,00 3.270,50 

169 CONTAINER SELECTIV GABEN 2,5 MC TIP 
CLOPOT 739134 buc. 1,00 3.697,88 

170 CONTAINER SELECTIV GABEN 2,5 MC TIP 
CLOPOT 739135 buc. 1,00 3.697,88 

171 CONTAINER SELECTIV GABEN 2,5 MC TIP 
CLOPOT 739136 buc. 1,00 3.697,88 

172 CONTAINER SELECTIV GABEN 2,5 MC TIP 
CLOPOT 739137 buc. 1,00 3.697,88 

173 CONTAINER SELECTIV GABEN 2,5 MC TIP 
CLOPOT 739138 buc. 1,00 3.697,88 

174 CONTAINER SELECTIV GABEN 2,5 MC TIP 
CLOPOT 739139 buc. 1,00 3.697,88 

175 CONTAINER SELECTIV GABEN 2,5 MC TIP 
CLOPOT 739140 buc. 1,00 3.697,88 



176 CONTAINER SELECTIV GABEN 2,5 MC TIP 
CLOPOT 739141 buc. 1,00 3.697,88 

177 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739702 buc. 2,00 3.350,00 
178 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739703 buc. 3,00 3.350,00 
179 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739704 buc. 4,00 3.350,00 
180 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739705 buc. 5,00 3.350,00 
181 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739706 buc. 6,00 3.350,00 
182 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739707 buc. 7,00 3.350,00 
183 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739708 buc. 8,00 3.350,00 
184 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739709 buc. 9,00 3.350,00 
185 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739710 buc. 10,00 3.350,00 
186 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739711 buc. 11,00 3.350,00 
187 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739712 buc. 12,00 3.350,00 
188 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739713 buc. 13,00 3.350,00 
189 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739714 buc. 14,00 3.350,00 
190 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739715 buc. 15,00 3.350,00 
191 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739716 buc. 16,00 3.350,00 
192 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739717 buc. 17,00 3.350,00 
193 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739718 buc. 18,00 3.350,00 
194 CONTAINER ZINCAT 1.1 MC 739719 buc. 19,00 3.350,00 
195 BARIERA PLUTITOARE PE RAUL OLT 30 M 740643 buc. 1,00 20.901,00 
  TOTAL1       1.978.152,97 

 
  Denumirea Bunurilor inventariate –

Obiecte de inventar   UM Cant. Pret unitar Valoarea 
totala 

1 PUBELTA TIP CONSOLA Ob. inv. Buc 82 365,80 29995,60 
2 PUBELTA TIP CONSOLA Ob. inv. Buc 33 365,80 12071,40 
3 PUBELTA TIP CONSOLA Ob. inv. Buc 62 365,80 22679,60 
4 PUBELTA TIP CONSOLA Ob. inv. Buc 100 354,64 35464,00 
5 PUBELTA TIP CONSOLA Ob. inv. Buc 70 510,51 35735,70 

6 CONTAINER SELECTIV VERDE 1,5 MC 
TIP CLOPOT Ob. inv. Buc 1 2.435,93 2.435,93 

7 CONTAINER SELECTIV VERDE 1,5 MC 
TIP CLOPOT Ob. inv. Buc 1 2.435,93 2.435,93 

8 CONTAINER SELECTIV VERDE 1,5 MC 
TIP CLOPOT Ob. inv. Buc 1 2.435,93 2.435,93 

9 CONTAINER SELECTIV VERDE 1,5 MC 
TIP CLOPOT Ob. inv. Buc 1 2.435,93 2.435,93 

10 CONTAINER SELECTIV VERDE 1,5 MC 
TIP CLOPOT Ob. inv. Buc 1 2.435,93 2.435,93 

11 CONTAINER SELECTIV VERDE 1,5 MC 
TIP CLOPOT Ob. inv. Buc 1 2.435,93 2.435,93 

12 CONTAINER SELECTIV VERDE 1,5 MC 
TIP CLOPOT Ob. inv. Buc 1 2.435,93 2.435,93 

13 CONTAINER SELECTIV VERDE 1,5 MC 
TIP CLOPOT Ob. inv. Buc 1 2.435,93 2.435,93 

14 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 



15 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

16 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

17 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

18 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

19 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

20 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

21 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

22 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

23 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

24 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

25 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

26 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

27 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

28 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

29 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

30 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

31 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

32 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

33 CONTAINER ZINCAT CU CAPAC 
ROTUND 1.1 MC (ROTI) Ob. inv. Buc 1 2.189,60 2.189,60 

  TOTAL2 199.225,74 

  TOTAL (1+2)   2.177.378,71 

 
Prezentul proces verbal a fost încheiat astăzi, ________________, în 2 exemplare 

originale, câte unul pentru fiecare parte. 
 

 
  Delegatar,        Delegat, 
    Asociația de Dezvoltare Intercomunitară    TEGA S.A. 
pentru  Serviciile de Salubrizare a Localităților                    Director general 

”ECO SEPSI”                Máthé László 
     
  Președinte                  Director economic 
      Toth-Birtan Csaba                          Vajna Kinga Enikő 


	Hotararea AGA nr. 6 din 23 mai 2025_Aprobarea incetarii contractului de delegare 4 din 2009_colectare si transport deseuri_web.pdf
	Anexa la Hotararea AGA nr. 6 din 23 mai 2025_Act de incetare.pdf

